FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE VERANO 2024 0

Calendario: 3° Masculina / Fase de Grupo

Jornadal

Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante
08/03/2419:30 ) ) )

Grupo A Club de Teni.. Bergamonte A 12:5 El Rincon del Padel

Grupo A 30/.03/24 13:00 ENJOY SAMARANCH A (Rojo) 13:4 Padel Interclub Meliana
Enjoy Samaranch

Grupo B 10/03/24 1130 PVHN Albalat 9:8 Padel Alboraya Indoor 3 Azul
Padel Indoor...

Grupo B 10/0‘7?/24 16:00 LAGOS TEAM 17:0 Sport Padel Sagunt N
Family Sport...
10/03/2410:30 ) .

Grupo C Bonpadel Club BonPadel Club 3C 413 Padel Esport Manises

Grupo C 10/03/2.4 100 Padel Alboraya indoor 3 Verde 0:17 Padel a Cobert Massanassa A
Padel indoor...

Grupo D 23/03/2411:00 Samaruc Esport 13:4 BonPadel Club 3A
Samaruc Esport

Grupo D 24/03/24417:30 Padel Paiporta (Taronja) 17:0 VALENCIA PADEL CENTER 3AM
Padel Paiporta

Grupo E 24/03/241215 BonPadel Club 3B 17:0 SUMA ALFAFAR B
Bonpadel Club
_ . ) ]

Grupo E Club Valenci.. CVN 32 Masculino ENJOY SAMARANCH D (Azul)
09/03/2410:00 . ) Club de Tenis El Bosque 3RA

Grupo F Origen Padel New Origen Padel M3 9:8 Chicos

Grupo F Loa/gi{z;;]iifr?a Padel Paiporta (Blau) 0:17 Edeta Padel A

Grupo G 98/03/24 2100 Padel Elite 22 13:4 NEW TEAM AZUL
Elite Padel
10/03/2410:45 ALHAMBRA PADEL Albal _

Grupo G Alhambra Pad... Naranja 89 Padel A3

Grupo H 09/03/?4 12:00 SPORTCITY VALENCIA ROJO 413 Espacio-Padel
Sportcity Ma...

Grupo H 24./03/24 09:00 JA Padel Academy B 0:17 NEW TEAM ROJO
Origen Padel

Grupo | 09/03/2412:30. Academia MS B 413 Vid Padel B
X3 padel aldaia

Grupo | 10/03/2410:00 lale Sport Center 17:0 Club de Tenis El Bosque B
lale Sports
09/03/2412:30 .

G J ; Acad MS A 17:0 PADEL TORRENT

rupo X3 padel Aldaia cademia

10/03/24 09:30 ALHAMBRA PADEL Albal . .

Grupo J Alhambra Pad.. VERDE 017 Padel Sedavi B
10/03/2412:00 . . )

Grupo K S7 PADEL PAT. S7 PATERNA 0:17 Padel portacoeli

Grupo K 24/.03/2419:30 Verge del Carmen Beterd 0:17 Club Padelx3 Benaguacil
Polideportiv...

Grupo L 10/03/24.12:30 Padel Paiporta (Groc) 12:5 Padel a Cobert Massanassa B

Padel Paiporta

1/7



Jornadal
Grupo

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Fecha/lugar

10/03/2417:00
Padel Ragoma

09/03/24 11:30
Padel Indoor...

10/03/24 11:00
Padelgym Clu...

Fecha/lugar

12/04/24 20:00
Darsena & Ri...

24/03/24.10:30
Puerto de Sa...

07/04/24 20:00
Padel indoor...

06/04/24 11:00
Padel A Cobe...

07/04/24 09:00
Bonpadel Club

07/04/24.12:15
Bonpadel Club

13/04/2417:30
Valencia Ten...

07/04/2412:30
Suma Padel A...

14/04/24.10:00
Enjoy Samaranch

05/04/24 20:00
Edeta Padel ...

07/04/24.13:00
Club de Teni...

06/04/2412:00
Padel A3

13/04/24.12:00
New Padel Al...

07/04/2411:30
Espacio Padel

14/04/2419:00
New Padel Al...

07/04/24.10:00
Club de Teni...

07/04/24 11:00
One Padel Va...

05/04/2419:00
PADEL SEDAVI

06/04/2416:00
Padel Torrent

05/04/24.18:30
Club Padelx3...

Local

Padel Ragoma
FETAP Padel Academy

Padelgym club carlet

Local

El Rincon del Padel

Padel Interclub Meliana

Sport Padel Sagunt N

Padel Alboraya Indoor 3 Azul
Padel a Cobert Massanassa A
BonPadel Club 3C

BonPadel Club 3A

VALENCIA PADEL CENTER 3AM
SUMA ALFAFAR B

ENJOY SAMARANCH D (Azul)

Edeta Padel A

Club de Tenis El Bosque 3RA
Chicos

Padel A3

NEW TEAM AZUL
Espacio-Padel

NEW TEAM ROJO

Club de Tenis El Bosque B
Academia MS B

Padel Sedavi B

PADEL TORRENT

Club Padelx3 Benaguacil

217

Resultado

512

17:0

17:0

Resultado

12:5

89

0:17

17:0

512

413

0:17

12:5

0:17

17:0

9:8

0:17

0:17

017

17:0

89

13:4

512

13:4

17:0
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Visitante

Sc Padel Pedralba
CT Valldigna

Venecia A

Visitante

ENJOY SAMARANCH A (Rojo)
Bergamonte A

PVHN Albalat

LAGOS TEAM

Padel Esport Manises

Padel Alboraya indoor 3 Verde
Padel Paiporta (Taronja)
Samaruc Esport

CVN 3% Masculino

BonPadel Club 3B

New Origen Padel M3

Padel Paiporta (Blau)

Padel Elite 22

ALHAMBRA PADEL Albal
Naranja

JA Padel Academy B
SPORTCITY VALENCIA ROJO
Vid Padel B

lale Sport Center

Academia MS A

ALHAMBRA PADEL Albal
VERDE

S7 PATERNA



Jornada 2
Grupo

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Fecha/lugar

14/04/2410:30
Polideportiv...

06/04/2415:30
Padel A Cobe...

13/04/24 20:00
Padel Ragoma

06/04/24 09:00
Club de Teni...

06/04/2412:30
Padel Veneci...

Fecha/lugar

19/04/24 20:00
Club de Teni...

21/04/24 20:00
Padel Interc...

21/04/2410:30
Puerto de Sa...

21/04/2416:30
Padel Indoor...

19/04/2419:00
Padel indoor...

20/04/2419:00
Bonpadel Club

21/04/24.10:30
Samaruc Esport

21/04/2412:00
Valencia Ten...

21/04/2410:30
Club Valenci...

21/04/2411:00
Suma Padel A...

19/04/24 21:00
Club de Teni...

21/04/24.16:30
Padel Paiporta

20/04/24 09:30
Alhambra Pad...

21/04/2410:00
New Padel Al...

21/04/2419:00
New Padel Al...

03/05/24 20:30
Sportcity Ma...

20/04/24.10:30
Vid Padel Utiel

21/04/24 09:00
Club de Teni...

20/04/2410:45
Alhambra Pad...

Local

Verge del Carmen Beterd
Padel a Cobert Massanassa B
Padel Ragoma

CT Valldigna

Venecia A

Local

Bergamonte A

Padel Interclub Meliana

Sport Padel Sagunt N

PVHN Albalat

Padel Alboraya indoor 3 Verde
BonPadel Club 3C

Samaruc Esport

VALENCIA PADEL CENTER 3AM
CVN 3* Masculino

SUMA ALFAFAR B

Club de Tenis El Bosque 3RA
Chicos

Padel Paiporta (Blau)

ALHAMBRA PADEL Albal
Naranja

NEW TEAM AZUL

NEW TEAM ROJO
SPORTCITY VALENCIA ROJO
Vid Padel B

Club de Tenis El Bosque B

ALHAMBRA PADEL Albal
VERDE
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Resultado

13:4

17:0

13:4

125

0:17

Resultado

0:17

125

0:17

17:0

0:17

0:17

13:4

89

0:17

0:17

0:17

17:0

13:4

9:8

512

9:8

13:4

017

017
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Visitante

Padel portacoeli

Sc Padel Pedralba
Padel Paiporta (Groc)
Padelgym club carlet

FETAP Padel Academy

Visitante

ENJOY SAMARANCH A (Rojo)
El Rincon del Padel

Padel Alboraya Indoor 3 Azul
LAGOS TEAM

Padel Esport Manises

Padel a Cobert Massanassa A
Padel Paiporta (Taronja)
BonPadel Club 3A

BonPadel Club 3B

ENJOY SAMARANCH D (Azul)
Edeta Padel A

New Origen Padel M3

Padel Elite 22

Padel A3

Espacio-Padel

JA Padel Academy B

lale Sport Center

Academia MS B

Academia MS A



Jornada 3
Grupo

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Fecha/lugar

20/04/2411:00
Padel Torrent

21/04/24 09:00
Urbanizacion...

21/04/24.10:30
Polideportiv...

20/04/2418:30
Padel Paiporta

20/04/24 20:00
Padel Ragoma

14/04/2410:30
Padel Indoor...

20/04/2412:30
Padel Veneci...

Fecha/lugar

28/04/2412:00
Darsena & Ri...

28/04/2412:30
Padel Interc...

27/04/24.16:00
Padel indoor...

04/05/2410:30
Puerto de Sa...

28/04/24 09:00
padel esport...

28/04/2417:00
Padel A Cobe...

27/04/24 09:00
Bonpadel Club

28/04/2419:30
Valencia Ten...

28/04/24 11:00

Suma Padel A...

04/05/2411:00

Enjoy Samaranch

26/04/24 20:00
Edeta Padel ...

28/04/2412:00
Club de Teni...

27/04/2412:00
New Padel Al...

28/04/2412:00

Alhambra Pad...

27/04/24 11:30
Espacio Padel

28/04/2419:00
New Padel Al...

27/04/24 11:30
Vid Padel Utiel

Local

PADEL TORRENT

Padel portacoeli

Verge del Carmen Beterd
Padel Paiporta (Groc)
Padel Ragoma

FETAP Padel Academy

Venecia A

Local

El Rincon del Padel

Padel Interclub Meliana

Padel Alboraya Indoor 3 Azul
Sport Padel Sagunt N

Padel Esport Manises

Padel a Cobert Massanassa A
BonPadel Club 3A

VALENCIA PADEL CENTER 3AM
SUMA ALFAFAR B

ENJOY SAMARANCH D (Azul)

Edeta Padel A

Club de Tenis El Bosque 3RA
Chicos

NEW TEAM AZUL

ALHAMBRA PADEL Albal
Naranja

Espacio-Padel
NEW TEAM ROJO

Vid Padel B
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Resultado

9:8

017

413

13:4

512

0:17

Resultado

17:0

413

13:4

0:17

89

13:4

512

13:4

0:17

17:0

13:4

89

512

13:4

17:0

17:0

17:0
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Visitante

Padel Sedavi B

Club Padelx3 Benaguacil

S7 PATERNA

Sc Padel Pedralba

Padel a Cobert Massanassa B
Padelgym club carlet

CT Valldigna

Visitante

Bergamonte A

ENJOY SAMARANCH A (Rojo)
PVHN Albalat

LAGOS TEAM

BonPadel Club 3C

Padel Alboraya indoor 3 Verde
Samaruc Esport

Padel Paiporta (Taronja)
BonPadel Club 3B

CVN 3* Masculino

Padel Paiporta (Blau)

New Origen Padel M3

Padel Elite 22

Padel A3

SPORTCITY VALENCIA ROJO
JA Padel Academy B

Academia MS B



Jornada 4
Grupo

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Fecha/lugar

28/04/2410:30
Club de Teni...

27/04/24 09:30
PADEL SEDAVI

27/04/24.19:00
Padel Torrent

26/04/2418:30
Club Padelx3...

04/05/2419:00
Urbanizacion...

28/04/2412:30
Padel A Cobe...

03/05/2419:30
Polideportiv...

27/04/24 09:30
Club de Teni...

27/04/2412:30
Padel Veneci...

Fecha/lugar

12/05/24 11:00
Club de Teni...

19/05/2412:00

Enjoy Samaranch

12/05/24 11:30
Padel Indoor...

12/05/2416:00
Padel Picanya

10/05/2419:00
padel esport...

11/05/2412:30
Padel indoor...

11/05/2410:30
Samaruc Esport

12/05/2419:00
Padel Paiporta

1/05/24 09:00
Club Valenci...

22/05/24 21:30
Bonpadel Club

10/05/24 20:30
Origen Padel

12/05/2419:00
Padel Paiporta

10/05/24 21:30
Alhambra Pad...

12/05/2417:00
Elite Padel

10/05/24 21:00
Sportcity Ma...

Local

Club de Tenis El Bosque B
Padel Sedavi B

PADEL TORRENT

Club Padelx3 Benaguacil
Padel portacoeli

Padel a Cobert Massanassa B
Sc Padel Pedralba

CT Valldigna

Venecia A

Local

Bergamonte A

ENJOY SAMARANCH A (Rojo)
PVHN Albalat

LAGOS TEAM

Padel Esport Manises

Padel Alboraya indoor 3 Verde
Samaruc Esport

Padel Paiporta (Taronja)

CVN 3* Masculino

BonPadel Club 3B

New Origen Padel M3

Padel Paiporta (Blau)

ALHAMBRA PADEL Albal
Naranja

Padel Elite 22

SPORTCITY VALENCIA ROJO
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Resultado

512

13:4

0:17

17:0

17:0

0:17

0:17

413

0:17

Resultado

13:4

89

13:4

13:4

13:4

512

413

89

17:0

512

017

12:5

13:4

12:5

13:4
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Visitante
lale Sport Center

ALHAMBRA PADEL Albal
VERDE

Academia MS A

Verge del Carmen Beterd
S7 PATERNA

Padel Paiporta (Groc)
Padel Ragoma

FETAP Padel Academy

Padelgym club carlet

Visitante

Padel Interclub Meliana

El Rincon del Padel

Sport Padel Sagunt N

Padel Alboraya Indoor 3 Azul
Padel a Cobert Massanassa A
BonPadel Club 3C

VALENCIA PADEL CENTER 3AM
BonPadel Club 3A

SUMA ALFAFAR B

ENJOY SAMARANCH D (Azul)

Edeta Padel A

Club de Tenis El Bosque 3RA
Chicos

NEW TEAM AZUL
Padel A3

NEW TEAM ROJO



Jornada 5
Grupo

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Fecha/lugar

1/05/2412:30
Origen Padel

11/05/2410:30
Vid Padel Utiel

11/05/2411:30
lale Sports

10/05/2419:30
One Padel Pa...

12/05/24 09:30

Alhambra Pad...

10/05/2418:00
Urbanizacion...

12/05/24.17:00

S7 PADEL PAT...

10/05/24 20:30
Padel Paiporta

19/05/2410:30
Polideportiv...

11/05/2410:00

Padelgym Clu...

12/05/2410:30
Padel Indoor...

Fecha/lugar

26/05/2410:30
Darsena & Ri...

26/05/2412:00

Enjoy Samaranch

25/05/2412:30
Padel indoor...

25/05/24.16:00
Family sport...

25/05/24.12:00
padel esport...

25/05/2412:30
Padel A Cobe...

24/05/24 20:30
Padel Paiporta

26/05/2417:30
Bonpadel Club

25/05/24 10:00

Enjoy Samaranch

25/05/2417:30
Bonpadel Club

24/05/24 21:00
Edeta Padel ...

26/05/24.11:00
Origen Padel

25/05/2416:30
Padel A3

Local

JA Padel Academy B
Vid Padel B
lale Sport Center

Academia MS A

ALHAMBRA PADEL Albal
VERDE

Padel portacoeli

S7 PATERNA

Padel Paiporta (Groc)
Sc Padel Pedralba
Padelgym club carlet

FETAP Padel Academy

Local

El Rincon del Padel

ENJOY SAMARANCH A (Rojo)
Padel Alboraya Indoor 3 Azul
LAGOS TEAM

Padel Esport Manises

Padel a Cobert Massanassa A
Padel Paiporta (Taronja)
BonPadel Club 3A

ENJOY SAMARANCH D (Azul)
BonPadel Club 3B

Edeta Padel A

New Origen Padel M3

Padel A3
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Resultado

017

17:0

12:5

125

512

9:8

0:17

13:4

13:4

9:8

17:0

Resultado

12:5

413

13:4

17:0

17:0

17:0

512

512

17:0

12:5

17:0

413

9:8
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Visitante

Espacio-Padel

Club de Tenis El Bosque B
Academia MS B

Padel Sedavi B

PADEL TORRENT

Verge del Carmen Beterd
Club Padelx3 Benaguacil
Padel Ragoma

Padel a Cobert Massanassa B
CT Valldigna

Venecia A

Visitante

Padel Interclub Meliana
Bergamonte A

Sport Padel Sagunt N

PVHN Albalat

Padel Alboraya indoor 3 Verde
BonPadel Club 3C

Samaruc Esport

VALENCIA PADEL CENTER 3AM
SUMA ALFAFAR B

CVN 3® Masculino

Club de Tenis El Bosque 3RA
Chicos

Padel Paiporta (Blau)

NEW TEAM AZUL



Jornada 6
Grupo

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo LL

Grupo LL

Fecha/lugar

26/05/2417:00
Elite Padel

26/05/241:30
Espacio Padel

26/05/2417:00
Origen Padel

24/05/24.19:00
One Padel Va...

26/05/2410:00
lale Sports

25/05/2412:00
One Padel Pa...

26/05/2418:30
PADEL SEDAVI

24/05/24.18:30
Club Padelx3...

25/05/2412:00

S7 PADEL PAT...

25/05/2417:00
Padel A Cobe...

25/05/24.17:30
Polideportiv...

25/05/24 09:30
Club de Teni...

25/05/2410:00

Padelgym Clu...

Local

Padel Elite 22
Espacio-Padel

JA Padel Academy B
Academia MS B

lale Sport Center
Academia MS A

Padel Sedavi B

Club Padelx3 Benaguacil
S7 PATERNA

Padel a Cobert Massanassa B
Sc Padel Pedralba

CT Valldigna

Padelgym club carlet

717

Resultado

512

89

9:8

17:0

13:4

13:4

17:0

17:0

WO : A

0:17

17:0

17:0

13:4
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Visitante

ALHAMBRA PADEL Albal
Naranja

NEW TEAM ROJO
SPORTCITY VALENCIA ROJO
Club de Tenis El Bosque B

Vid Padel B

ALHAMBRA PADEL Albal
VERDE

PADEL TORRENT

Padel portacoeli

Verge del Carmen Beterd
Padel Ragoma

Padel Paiporta (Groc)
Venecia A

FETAP Padel Academy



	FASE LEAGUE VERANO 2024 🌞
	Calendario: 3º Masculina / Fase de Grupo


